
Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom Classement  Catégorie N° Club Nom du Club
  Pts Clt

Avril 2024 

1       2930151 FOSSE David 1943 Seniors 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 951,79     

2       5319838 JOUVIN Tanguy 1956 Seniors 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 949,41     

3       023688 DELZARD Olivier 1865 Veterans 1 07021011 CD AISNE CORPO TT 1 849,66     

4       59662 MOREELS Laurent 1830 Veterans 1 07590276 LILLE ATSCAF 1 835,16     

5       4517312 PONCELET Baptiste 1769 Seniors 04450585 DELPHARM ORLEANS 1 789,92     

6       122614 ANDREO Remi 1811 Veterans 1 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 786,04     

7       452722 PONCELET Fabien 1843 Veterans 2 04450585 DELPHARM ORLEANS 1 767,04     

8       7511453 PROUVAT Fabien 1705 Veterans 1 08750064 GENERALI SPORT ET CULTURE 1 679,91     

9       362194 JEAUMEAU Nicolas 1681 Veterans 1 03220052 Tennis de Table corpo briochin 1 628,66     

10     94274 ZANASI Gilles 1619 Veterans 3 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 1 625,29     

11     291378 MARENGUE Eric 1616 Veterans 2 03220052 Tennis de Table corpo briochin 1 621,16     

12     214068 DUPONT Thomas 1584 Veterans 1 02210126 CORPOS CD 21 1 612,54     

13     337677 CASTAGNE Jean-Louis 1558 Veterans 3 10330125 ASC 33 TT 1 600,16     

14     53143 PAUMARD Damien 1540 Seniors 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 596,17     

15     454092 ROUSSEL Cedric 1554 Veterans 1 04450186 OSSLO 1 562,92     

16     9136589 ION Alexandru 1582 Veterans 1 08751463 SMA SPORT 1 557,17     

17     781684 SCHAFER Cyril 1530 Veterans 2 08921344 ES RENAULT 1 530,16     

18     4511035 LO Van-Kailath 1504 Veterans 2 04450763 CORPO 45 TT 1 507,05     

19     3331182 JOLLY Philippe 1457 Veterans 3 10330125 ASC 33 TT 1 479,66     

20     5326284 COULANGE François-Emmanuel 1419 Juniors 1 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 473,92     

21     3316029 BIBANG-BI-NDONG Nicolas 1464 Veterans 1 08750007 CSM FINANCES 1 466,41     

22     5324765 MANCEAU Kylian 1430 Seniors 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 456,17     

23     5320539 LEMOINE Quentin 1455 Seniors 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 423,16     

24     786907 VENDREDAIN Patrice 1438 Veterans 3 08921344 ES RENAULT 1 419,80     

25     2915234 GROSBOIS Guillaume 1419 Veterans 1 12440105 ATSCAF LOIRE ATLANTIQUE 1 406,92     

26     72182 SOUISSI Sebastien 1353 Veterans 1 12720128 PING ENTREPRISE 72 1 378,16     

27     5325924 NAVET Mathys 1326 Juniors 4 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 367,42     

28     7840823 RIEUPEYROU Fabrice 1354 Veterans 1 08921519 ACsIOM 1 357,54     

29     60873 LEFEBVRE Claude 1381 Veterans 3 07600164 CD OISE CORPO TT 1 356,54     

30     3411336 DUFOUR Clement 1351 Seniors 08750007 CSM FINANCES 1 351,04     

31     758359 BERRA Sofiane 1300 Veterans 1 08750060 ASORTF 1 349,41     

32     7830079 MERLINI Pascal 1365 Veterans 2 08921344 ES RENAULT 1 341,54     

33     3527861 DUVAL Elouan 1378 Seniors 03350233 CORPO 35 TT 1 341,54     

34     39253 VAPILLON Marc 1349 Veterans 2 08750064 GENERALI SPORT ET CULTURE 1 339,79     

35     6012513 MILLERAT Pascal 1295 Veterans 3 07600164 CD OISE CORPO TT 1 295,16     

36     3318631 DELETANG Pierre 1308 Seniors 10330125 ASC 33 TT 1 294,16     

37     75140 COMPTE Olivier 1315 Veterans 3 08750007 CSM FINANCES 1 285,17     

38     757190 ZIMMERMANN Patrice 1222 Veterans 2 08750007 CSM FINANCES 1 263,29     

39     5313910 DOUDARD Florian 1288 Seniors 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 1 255,91     

40     364590 BREJAUD Christophe 1185 Veterans 1 04360724 CORPO36 TENNIS DE TABLE 1 231,54     

41     418661 BORDIER Julien 1244 Seniors 04360724 CORPO36 TENNIS DE TABLE 1 210,92     

42     5321077 NICOLAS Kevin 1159 Seniors 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 199,54     

43     753298 NIETO Michel 1181 Veterans 2 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 1 149,79     

44     35758 GUIHEUX Philippe 1163 Veterans 3 03350233 CORPO 35 TT 1 148,17     

45     72897 MENAGER Michel 1093 Veterans 3 12720128 PING ENTREPRISE 72 1 141,41     

46     9250276 MOSSERI Remy 1186 Veterans 3 08920076 CNRS BELLEVUE SPORTS 1 140,04     

47     9311929 TINDILLERE Francois 1166 Veterans 1 08750153 ASPTT GRAND PARIS 1 138,04     

48     9513682 TOURDES Alain 1114 Veterans 1 12490047 CORPO PING 49 1 126,16     

49     9252394 WANG Kevin 1040 Cadets 1 08750292 ASC BNP PARIBAS 1 116,04     

50     362292 GUENIN Alain 1101 Veterans 3 04360724 CORPO36 TENNIS DE TABLE 1 080,04     

51     218522 LAMBERT Vincent 988 Seniors 02210126 CORPOS CD 21 996,16        

52     4523482 LAUFRAY Eric 980 Veterans 3 04450186 OSSLO 959,54        

53     9254938 WANG Louis 838 Benjamins 2 08750292 ASC BNP PARIBAS 906,29        

54     4510831 COLLET Laurent 667 Veterans 2 04450186 OSSLO 652,16        

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE CORPOS

SIMPLES MESSIEURS



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie N° Club Nom du Club
  Pts Clt

Avril 2024 

1     456287 ANDRE Sophie N / 214 / 1683 Seniors 04450752 AS GMF 1 677,92

2     5320148 ROCHER Pauline 1433 Seniors 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 506,66

3     5314769 VINCENDON-DUC Gwendoline 1288 Seniors 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 331,17

4     5322438 FAUJOUR Léa 1254 Seniors 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 252,67

5     5950668 MORTREUX Maryne 1188 Seniors 12440011 NANTES ASPTT 1 216,29

6     7847253 MERIC Marion 1125 Seniors 08781462 OXYGENE STELLANTIS 1 153,55

7     363981 CAUQUIS Amandine 1092 Seniors 04360724 CORPO36 TENNIS DE TABLE 1 128,29

8     021166 MOLINS Corine 1126 Veterans 3 07021011 CD AISNE CORPO TT 1 125,42

9     3532406 MORVAN Sandrine 1086 Veterans 1 03350233 CORPO 35 TT 1 110,17

10   2921160 ROSCONVAL-MARENGUE Genevieve 1113 Veterans 3 03220052 Tennis de Table corpo briochin 1 093,66

11   794071 POUPIN Virginie 1064 Veterans 1 08750153 ASPTT GRAND PARIS 1 059,04

12   6020954 WALBECQ Stephanie 992 Veterans 2 07600164 CD OISE CORPO TT 1 038,66

13   459018 NATAF Isabelle 964 Seniors 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 990,29

14   946232 MATIAS Pascale 1041 Veterans 3 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 954,54

15   7888386 MILLET Lisa 849 Seniors 08781462 OXYGENE STELLANTIS 925,91

16   364558 CAUQUIS Maeva 863 Seniors 04360724 CORPO36 TENNIS DE TABLE 900,66

17   415569 RUBIO Aurélie 900 Veterans 1 04410728 CORPO TT 41 866,29

18   364214 VERHELST France 839 Veterans 1 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 858,54

19   7827314 VENDREDAIN Kagna 843 Veterans 1 08921344 ES RENAULT 853,54

20   4530403 GUEDON Maggy 739 Veterans 1 04450763 CORPO 45 TT 735,79

21   9242937 GALMICHE Kim 678 Veterans 2 08751460 Association Sportive New SFR 691,91

22   4528489 GUEDON Eline 659 Seniors 04450763 CORPO 45 TT 680,16

23   9434538 MOUNIER Muriel 656 Veterans 2 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 657,29

24   6024480 WALBECQ Vanessa 565 Seniors 07600164 CD OISE CORPO TT 546,91

25   4536134 DROUET Véronique 500 Veterans 1 04450186 OSSLO 491,50

26   4530420 ROUSSEL Sophie 500 Seniors 04450186 OSSLO 488,50

27   1429129 POUSSEROT Virginie 500 Seniors 09760453 CORPO NORMANDIE Tennis de Table 468

28   925581 DE BENQUE D AGUT Elisabeth 500 Veterans 5 08920076 CNRS BELLEVUE SPORTS 466,88

29   4531146 DOUDARD Maelys 500 Cadets 1 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 451,13

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE CORPOS

SIMPLES DAMES 



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie N° Club Nom du Club
  Pts Clt

Avril 2024 

1     021166 MOLINS Corine 1126 Veterans 3 07021011 CD AISNE CORPO TT 1 125,42

2     3532406 MORVAN Sandrine 1086 Veterans 1 03350233 CORPO 35 TT 1 110,17

3     2921160 ROSCONVAL-MARENGUE Genevieve 1113 Veterans 3 03220052 Tennis de Table corpo briochin 1 093,66

4     794071 POUPIN Virginie 1064 Veterans 1 08750153 ASPTT GRAND PARIS 1 059,04

5     6020954 WALBECQ Stephanie 992 Veterans 2 07600164 CD OISE CORPO TT 1 038,66

6     946232 MATIAS Pascale 1041 Veterans 3 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 954,54

7     3313880 NURDIN Nadine 946 Veterans 2 10330125 ASC 33 TT 949,91

8     415569 RUBIO Aurélie 900 Veterans 1 04410728 CORPO TT 41 866,29

9     364214 VERHELST France 839 Veterans 1 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 858,54

10   7827314 VENDREDAIN Kagna 843 Veterans 1 08921344 ES RENAULT 853,54

11   4530403 GUEDON Maggy 739 Veterans 1 04450763 CORPO 45 TT 735,79

12   9242937 GALMICHE Kim 678 Veterans 2 08751460 Association Sportive New SFR 691,91

13   9434538 MOUNIER Muriel 656 Veterans 2 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 657,29

14   4536134 DROUET Véronique 500 Veterans 1 04450186 OSSLO 491,50

15   925581 DE BENQUE D AGUT Elisabeth 500 Veterans 5 08920076 CNRS BELLEVUE SPORTS 466,88

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE CORPOS

SIMPLES VETERANS DAMES



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie N° Club Nom du Club
  Pts Clt

Avril 2024 

1     023688 DELZARD Olivier 1865 Veterans 1 07021011 CD AISNE CORPO TT 1 849,66     

2     59662 MOREELS Laurent 1830 Veterans 1 07590276 LILLE ATSCAF 1 835,16     

3     122614 ANDREO Remi 1811 Veterans 1 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 786,04     

4     452722 PONCELET Fabien 1843 Veterans 2 04450585 DELPHARM ORLEANS 1 767,04     

5     7511453 PROUVAT Fabien 1705 Veterans 1 08750064 GENERALI SPORT ET CULTURE 1 679,91     

6     362194 JEAUMEAU Nicolas 1681 Veterans 1 03220052 Tennis de Table corpo briochin 1 628,66     

7     291378 MARENGUE Eric 1616 Veterans 2 03220052 Tennis de Table corpo briochin 1 621,16     

8     214068 DUPONT Thomas 1584 Veterans 1 02210126 CORPOS CD 21 1 612,54     

9     454092 ROUSSEL Cedric 1554 Veterans 1 04450186 OSSLO 1 562,92     

10   9136589 ION Alexandru 1582 Veterans 1 08751463 SMA SPORT 1 557,17     

11   781684 SCHAFER Cyril 1530 Veterans 2 08921344 ES RENAULT 1 530,16     

12   4511035 LO Van-Kailath 1504 Veterans 2 04450763 CORPO 45 TT 1 507,05     

13   3316029 BIBANG-BI-NDONG Nicolas 1464 Veterans 1 08750007 CSM FINANCES 1 466,41     

14   539564 LOUVIGNE Sylvain 1448 Veterans 1 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 415,80     

15   2915234 GROSBOIS Guillaume 1419 Veterans 1 12440105 ATSCAF LOIRE ATLANTIQUE 1 406,92     

16   72182 SOUISSI Sebastien 1353 Veterans 1 12720128 PING ENTREPRISE 72 1 378,16     

17   7840823 RIEUPEYROU Fabrice 1354 Veterans 1 08921519 ACsIOM 1 357,54     

18   758359 BERRA Sofiane 1300 Veterans 1 08750060 ASORTF 1 349,41     

19   5312552 VANAMANDEL Patrice 1395 Veterans 2 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 344,79     

20   7830079 MERLINI Pascal 1365 Veterans 2 08921344 ES RENAULT 1 341,54     

21   39253 VAPILLON Marc 1349 Veterans 2 08750064 GENERALI SPORT ET CULTURE 1 339,79     

22   757190 ZIMMERMANN Patrice 1222 Veterans 2 08750007 CSM FINANCES 1 263,29     

23   534535 LALAIRE Erick 1221 Veterans 2 12530101 Corpo 53 Tennis de Table 1 248,54     

24   364590 BREJAUD Christophe 1185 Veterans 1 04360724 CORPO36 TENNIS DE TABLE 1 231,54     

25   9311929 TINDILLERE Francois 1166 Veterans 1 08750153 ASPTT GRAND PARIS 1 138,04     

26   4431618 GUILLET Stephane 1066 Veterans 1 12440088 ASBR 1 132,67     

27   9513682 TOURDES Alain 1114 Veterans 1 12490047 CORPO PING 49 1 126,16     

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE CORPOS

SIMPLES VETERANS MESSIEURS 1



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie N° Club Nom du Club
  Pts Clt

Avril 2024 

1     94274 ZANASI Gilles 1619 Veterans 3 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 1 625,29     

2     337677 CASTAGNE Jean-Louis 1558 Veterans 3 10330125 ASC 33 TT 1 600,16     

3     3331182 JOLLY Philippe 1457 Veterans 3 10330125 ASC 33 TT 1 479,66     

4     786907 VENDREDAIN Patrice 1438 Veterans 3 08921344 ES RENAULT 1 419,80     

5     3725129 POIRIER Hugues 1391 Veterans 3 10860230 Chasseneuil Ping Developpement 1 369,16     

6     4163 GILLARD Daniel 1327 Veterans 3 04410636 AMICALE CH.BLOIS 1 337,04     

7     6012513 MILLERAT Pascal 1295 Veterans 3 07600164 CD OISE CORPO TT 1 295,16     

8     938583 GOUYON Patrick 1298 Veterans 4 10330125 ASC 33 TT 1 287,16     

9     75140 COMPTE Olivier 1315 Veterans 3 08750007 CSM FINANCES 1 285,17     

10  9519693 MONTEAU Jacques 1300 Veterans 3 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 1 260,16     

11  3321808 DELRIVE Luc 1241 Veterans 4 10330125 ASC 33 TT 1 246,41     

12  753148 HUYNH Chi-Dung 1144 Veterans 3 08750209 NATIXIS BRED 1 195,79     

13  9221871 VERCHERE Joel 1111 Veterans 4 12720128 PING ENTREPRISE 72 1 176,04     

14  35758 GUIHEUX Philippe 1163 Veterans 3 03350233 CORPO 35 TT 1 148,17     

15  72897 MENAGER Michel 1093 Veterans 3 12720128 PING ENTREPRISE 72 1 141,41     

16  9250276 MOSSERI Remy 1186 Veterans 3 08920076 CNRS BELLEVUE SPORTS 1 140,04     

17  362292 GUENIN Alain 1101 Veterans 3 04360724 CORPO36 TENNIS DE TABLE 1 080,04     

18  729982 PAPIN Gerard 1019 Veterans 4 12720128 PING ENTREPRISE 72 988,04        

19  4523482 LAUFRAY Eric 980 Veterans 3 04450186 OSSLO 959,54        

20  5421840 GRUN Gaston 864 Veterans 3 06540160 VANDOEUVRE ASCI 956,41        

21  547193 ROUSSEL Gilles 932 Veterans 3 06540160 VANDOEUVRE ASCI 931,91        

22  9420122 LEWI Philippe 902 Veterans 3 08941458 CEMEX-SANOFI-TT 922,54        

23  418779 JOUSSE Dominique 809 Veterans 3 04410636 AMICALE CH.BLOIS 796,04        

24  45693 VIOLIN Jean-Marie 770 Veterans 4 04450186 OSSLO 731,41        

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE CORPOS

SIMPLES VETERANS MESSIEURS 2



FÉDÉRATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE Saison 2023-2024

3, rue Dieudonné Costes

75013 PARIS

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom
 Pts Clt

Avril 2024 
N° lic. Nom - Prénom

 Pts Clt

Avril 2024 

 Cumul

Clt 

1 5314769 VINCENDON-DUC Gwendoline 1 331,17 5320148 ROCHER Pauline 1 506,66 2 837,83

2 456287 ANDRE Sophie 1 677,92 4530403 GUEDON Maggy 735,79 2 413,70

3 794071 POUPIN Virginie 1 059,04 7847253 MERIC Marion 1 153,55 2 212,59

4 3532406 MORVAN Sandrine 1 110,17 2921160 ROSCONVAL-MARENGUE Genevieve 1 093,66 2 203,83

5 021166 MOLINS Corine 1 125,42 6020954 WALBECQ Stephanie 1 038,66 2 164,08

6 363981 CAUQUIS Amandine 1 128,29 364558 CAUQUIS Maeva 900,66 2 028,95

7 946232 MATIAS Pascale 954,54 459018 NATAF Isabelle 990,29 1 944,82

8 9242937 GALMICHE Kim 691,91 7888386 MILLET Lisa 925,91 1 617,82

9 4528489 GUEDON Eline 680,16 415569 RUBIO Aurélie 866,29 1 546,45

10 9434538 MOUNIER Muriel 657,29 7827314 VENDREDAIN Kagna 853,54 1 510,82

11 364214 VERHELST France 858,54 4531146 DOUDARD Maelys 451,13 1 309,66

12 4530420 ROUSSEL Sophie 488,50 4536134 DROUET Véronique 491,50 980,00

Championnats de France

Doubles Dames



FÉDÉRATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE Saison 2023-2024

3, rue Dieudonné Costes

75013 PARIS

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom
 Pts Clt

Avril 2024 
N° lic. Nom - Prénom

 Pts Clt

Avril 2024 

 Cumul

Clt 

1 5319838 JOUVIN Tanguy 1 949,41 122614 ANDREO Remi 1 786,04 3 735,45

2 59662 MOREELS Laurent 1 835,16 023688 DELZARD Olivier 1 849,66 3 684,82

3 4517312 PONCELET Baptiste 1 789,92 452722 PONCELET Fabien 1 767,04 3 556,96

4 539564 LOUVIGNE Sylvain 1 415,80 2930151 FOSSE David 1 951,79 3 367,59

5 362194 JEAUMEAU Nicolas 1 628,66 291378 MARENGUE Eric 1 621,16 3 249,82

6 7511453 PROUVAT Fabien 1 679,91 9136589 ION Alexandru 1 557,17 3 237,08

7 53143 PAUMARD Damien 1 596,17 5325924 NAVET Mathys 1 367,42 2 963,58

8 5326284 COULANGE François-Emmanuel 1 473,92 5324765 MANCEAU Kylian 1 456,17 2 930,08

9 337677 CASTAGNE Jean-Louis 1 600,16 3318631 DELETANG Pierre 1 294,16 2 894,32

10 94274 ZANASI Gilles 1 625,29 753298 NIETO Michel 1 149,79 2 775,08

11 5312552 VANAMANDEL Patrice 1 344,79 5320539 LEMOINE Quentin 1 423,16 2 767,95

12 5313910 DOUDARD Florian 1 255,91 4511035 LO Van-Kailath 1 507,05 2 762,96

13 786907 VENDREDAIN Patrice 1 419,80 7830079 MERLINI Pascal 1 341,54 2 761,34

14 7840823 RIEUPEYROU Fabrice 1 357,54 3411336 DUFOUR Clement 1 351,04 2 708,59

15 6012513 MILLERAT Pascal 1 295,16 60873 LEFEBVRE Claude 1 356,54 2 651,70

16 3321808 DELRIVE Luc 1 246,41 3725129 POIRIER Hugues 1 369,16 2 615,57

17 218522 LAMBERT Vincent 996,16 214068 DUPONT Thomas 1 612,54 2 608,70

18 75140 COMPTE Olivier 1 285,17 757190 ZIMMERMANN Patrice 1 263,29 2 548,47

19 3527861 DUVAL Elouan 1 341,54 35758 GUIHEUX Philippe 1 148,17 2 489,71

20 758359 BERRA Sofiane 1 349,41 9311929 TINDILLERE Francois 1 138,04 2 487,46

21 418661 BORDIER Julien 1 210,92 364590 BREJAUD Christophe 1 231,54 2 442,46

22 753148 HUYNH Chi-Dung 1 195,79 9250276 MOSSERI Remy 1 140,04 2 335,83

23 454092 ROUSSEL Cedric 1 562,92 4510831 COLLET Laurent 652,16 2 215,08

24 729982 PAPIN Gerard 988,04 9221871 VERCHERE Joel 1 176,04 2 164,08

25 4163 GILLARD Daniel 1 337,04 418779 JOUSSE Dominique 796,04 2 133,07

26 9420122 LEWI Philippe 922,54 9252394 WANG Kevin 1 116,04 2 038,58

27 5421840 GRUN Gaston 956,41 547193 ROUSSEL Gilles 931,91 1 888,32

28 4523482 LAUFRAY Eric 959,54 45693 VIOLIN Jean-Marie 731,41 1 690,95

Championnats de France

Doubles Messieurs



FÉDÉRATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE Saison 2023-2024

3, rue Dieudonné Costes

75013 PARIS

Tél. 01 53 94 50 16

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom
 Pts Clt

Avril 2024 
N° lic. Nom - Prénom

 Pts Clt

Avril 2024 

 Cumul

Clt 

1 456287 ANDRE Sophie 1 677,92 4517312 PONCELET Baptiste 1 789,92 3 465,46

2 5319838 JOUVIN Tanguy 1 949,41 5320148 ROCHER Pauline 1 506,66 3 419,57

3 5314769 VINCENDON-DUC Gwendoline 1 331,17 2930151 FOSSE David 1 951,79 3 288,33

4 021166 MOLINS Corine 1 125,42 023688 DELZARD Olivier 1 849,66 2 969,58

5 59662 MOREELS Laurent 1 835,16 6020954 WALBECQ Stephanie 1 038,66 2 834,32

6 362194 JEAUMEAU Nicolas 1 628,66 3532406 MORVAN Sandrine 1 110,17 2 734,45

7 2921160 ROSCONVAL-MARENGUE Genevieve 1 093,66 291378 MARENGUE Eric 1 621,16 2 721,32

8 459018 NATAF Isabelle 990,29 94274 ZANASI Gilles 1 625,29 2 567,33

9 4530403 GUEDON Maggy 735,79 452722 PONCELET Fabien 1 767,04 2 552,70

10 363981 CAUQUIS Amandine 1 128,29 364590 BREJAUD Christophe 1 231,54 2 478,10

11 7847253 MERIC Marion 1 153,55 757190 ZIMMERMANN Patrice 1 263,29 2 416,84

12 4431618 GUILLET Stephane 1 132,67 5950668 MORTREUX Maryne 1 216,29 2 303,83

13 7840823 RIEUPEYROU Fabrice 1 357,54 7888386 MILLET Lisa 925,91 2 280,21

14 786907 VENDREDAIN Patrice 1 419,80 7827314 VENDREDAIN Kagna 853,54 2 243,71

15 415569 RUBIO Aurélie 866,29 4163 GILLARD Daniel 1 337,04 2 238,09

16 9311929 TINDILLERE Francois 1 138,04 794071 POUPIN Virginie 1 059,04 2 237,33

17 5313910 DOUDARD Florian 1 255,91 364214 VERHELST France 858,54 2 194,45

18 364558 CAUQUIS Maeva 900,66 418661 BORDIER Julien 1 210,92 2 146,20

19 946232 MATIAS Pascale 954,54 753298 NIETO Michel 1 149,79 2 110,58

20 454092 ROUSSEL Cedric 1 562,92 4530420 ROUSSEL Sophie 488,50 2 102,95

21 75140 COMPTE Olivier 1 285,17 9242937 GALMICHE Kim 691,91 2 051,04

22 4523482 LAUFRAY Eric 959,54 4528489 GUEDON Eline 680,16 2 035,21

23 9434538 MOUNIER Muriel 657,29 9420122 LEWI Philippe 922,54 1 624,07

24 4536134 DROUET Véronique 491,50 4510831 COLLET Laurent 652,16 1 142,91

Championnats de France

Doubles Mixtes


